
UCHWAŁA NR XV.87.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w trybie przetargowym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348; z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka położonej 
w obrębie BOGUSZYCE, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1R/00023254/0, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami:

1) 804/1 o powierzchni 0,2633 ha;

2) 804/6 o powierzchni 0,0461 ha;

3) 804/7 o powierzchni 0,0957 ha;

4) 807/4 o powierzchni 0,0762 ha;

5) 826/2 o powierzchni 0,0165 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




